

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Anicura Varde Dyrehospital ApS**


Ribevej 37, 6800 Varde

CVR-nr. 36 55 72 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2017.



---

Peter Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anicura Varde Dyrehospital ApS Ribevej 37 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 55 72 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Thomsen Christian Helbo Mogensen
<b>Direktion</b>	Christian Helbo Mogensen Thorsten Ravnborg Thude Thomas Andreasen Morten Møller
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. t.kr.Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning har selskabet, erhvervet aktiviteten i Varde Dyrehospital. Dyrehospitalet fortsætte driften under navnet "AniCura Varde Dyrehospital ApS".



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.000</b>	<b>-15</b>
1 Skat af årets resultat	3.300	4
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-11.700</b>	<b>-11</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.700</b>	<b>-11</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.700	-11
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.700</b>	<b>-11</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.825	4
	Tilgodehavender i alt	56.825	4
	Likvide beholdninger	0	50
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>56.825</b>	<b>54</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>56.825</b>	<b>54</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	-23.175	-11
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.825</b>	<b>39</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	15
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	15
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>15</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>56.825</b>	<b>54</b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.300	-4
	<b>-3.300</b>	<b>-4</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-11.475	0
Årets overførte overskud eller underskud	-11.700	-11
	<b>-23.175</b>	<b>-11</b>